							Wronki, dnia 27 listopada 2023 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we Wronkach od 02 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2024r. 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2023r. poz. 1605 z poźn. zm.), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp publikuje treść  zadanych pytań przez Wykonawcę oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego.
Dotyczy części X zamówienia: Artykuły ogólnospożywcze  
Pytanie:
Poz. 9 -Koncentrat pomidorowy 30% bez konserwantów typu Pudliszki lub równoważny (opakowanie – słoik 200 g)
Czy Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie Produktu równoważnego
Koncentrat pomidorowy 30% bez konserwantów typu Pudliszki lub równoważny (opakowanie – słoik 195 g) ?

[bookmark: _Hlk151973186]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Poz. 33- Budyń bez cukru o smaku śmietankowym, waniliowym, czekoladowym, malinowym (opakowanie o masie 60g)
Czy Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie Produktu równoważnego
Budyń bez cukru o smaku śmietankowym, waniliowym, czekoladowym, malinowym (opakowanie o masie 40g) ? 

[bookmark: _Hlk151973335]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Poz.- 38 - Galaretka z cukrem o smaku truskawkowym, pomarańczowym, cytrynowym, kiwi, agrest, wiśnia (opakowanie o masie 77g )
Czy Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie Produktu równoważnego
Galaretka z cukrem o smaku truskawkowym, pomarańczowym, cytrynowym, kiwi, agrest, wiśnia (opakowanie o masie 75g ) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Poz.44- Płatki kukurydziane typu Nestle Cornflakes lub równoważne (opakowanie o masie 800 g)
Czy Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie Produktu równoważnego
Płatki kukurydziane typu Nestle Cornflakes lub równoważne (opakowanie o masie 600 g) ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Poz. 45- Pyzy drożdżowe (opakowanie 12 szt.)
Czy Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie Produktu równoważnego
Pyzy drożdżowe (opakowanie 9 szt.) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie
Poz. 56- Paluszki dla dzieci bez soli typu Lajkonik lub równoważne ( opakowanie o masie 240g) 
Czy Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie Produktu równoważnego
Paluszki dla dzieci bez soli typu Lajkonik lub równoważne ( opakowanie o masie 180g) ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Poz. 61- Przyprawa gyros (opakowanie o masie 30 g)
Czy Zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie Produktu równoważnego
Przyprawa gyros (opakowanie o masie 20 g) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
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